
ODSTRAŇOVAČ LEPIDLA



Release™ odstraňovač lepu vám umožňuje sejmout sáček a odstranit 
další zbytky po lepidle snadno a rychle. A co je nejdůležitější – 
bezbolestně.

Je k dispozici ve sprayi i v rouškách. Zdokonalené složení na základě 
silikonu je zcela bez alkoholu a chová se velmi vlídně k pokožce jako 
všechny výrobky Eakin.

SVĚŽÍ MÁTOVÁ VŮNĚ
Na rozdíl od mnoha jiných odstraňovačů 
lepu na trhu Release™ pomáhá pomocí svěží 
mátové vůně zakrývat pachy, máte tedy pocit 
větší jistoty a diskrétnosti.

NEDRÁŽDÍ!

ZVLHČUJE POKOŽKU
Díky přídavku vitamínu E Release™ rovněž zvlhčuje a zjemňuje kůži a 
pomáhá udržovat zdravou kůži v okolí stomie.



RYCHLESCHNOUCÍ SLOŽENÍ
Při aplikaci na kůži zasychá během několika vteřin bez změny kvality 
přilepení dalšího sáčku.

Ubrousky i spray Release™ můžete použít dohromady i zvlášť dle 
potřeby.

Vyzkoušejte Release™ 

- mátovou svěžest a 
bezbolestné řešení při 

odstraňování lepu!

HIGHLY 
FLAMMABLE

Pro bezbolestné 
sejmutí sáčku 

nastříkejte 
Release™ 

kolem okrajů 
lepení a několik 
vteřin vyčkejte. 

Release™ aerosol  
můžete nastříkat k 
libovolnému okraji.

Šetrně odstraňte 
z pokožky lepidlo 

– je-li to nutné, 
použijte Release™ 

opakovaně.

Release™ velmi 
rychle zasychá 
a nenarušuje 

kvalitu přilepení 
další pomůcky 

nebo krytí.

Zbytky lepidla 
z kůže setřete 

rouškou  
Release™.

1 2 3 4

ODSTRAŇOVAČ LEPIDLA



Mám ráda čerstvou vůni máty. 
Po výměně sáčku nemusím 

používat osvěžovač vzduchu 
jako obvykle.

“
“

“
“

“
“

Z kůže přímo cítím 
hebkost.

POZNÁMKY UŽIVATELŮ

Sejmutí sáčku bylo mnohem 
snazší. Už není nutné tahat za 
kůži, což bývá bolestivé. Ne s 

tímto výrobkem.

839024

Balení Výrobní číslo

30 sáčků

8390231 x 50ml ℮Release™ 
Aerosol 

Release™ 
ubrousky

ER
FL

Y/
2N

B(
C

Z)

     Manufactured by:
TG Eakin Limited
15 Ballystockart Road, 
Comber
Northern Ireland, 
BT23 5QY

Eakin CZ s.r.o.
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic 

Tel.:  +420 800 110 110
e-mail:  asistentka@eakin.cz

web:  www.eakin.cz


